

Myllerup Holding ApS

Læhegnet 5 B
3450 Allerød
CVR-nr. 39 18 65 43

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Claus Mærner Myllerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. december 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Myllerup Holding ApS Læhegnet 5 B 3450 Allerød
	CVR-nr.: 39 18 65 43
	Regnskabsår: 13. december - 31. december
Direktion	Claus Marner Myllerup, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	iExigo ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt formueforvaltning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.176 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -487.651 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende og som en følge af de finansielle markeders nedgang, der har medført, at regnskabsåret har været præget af kurstab.

Resultatopgørelse 13. december - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-34.176
Resultat før finansielle poster	-34.176
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-151.207
Andre finansielle indtægter	5.036
Øvrige finansielle omkostninger	-307.304
Resultat før skat	-487.651
Skat af årets resultat	0
Ordinært resultat efter skat	-487.651
Årets resultat	-487.651
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	608.000
Disponeret fra overført resultat	-1.095.651
Disponeret i alt	-487.651

Balance

Aktiver		31/12 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>250.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>27.590</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.590</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.681.632</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.681.632</u>
	Likvide beholdninger	<u>348.117</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.057.339</u>
	Aktiver i alt	<u>6.307.339</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u> <u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	6.136.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>
Egenkapital i alt	<u>6.294.839</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>
Passiver i alt	<u>6.307.339</u>
 3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. december 2017	50.000	7.232.490	0	0	7.282.490
Overført til frie reserver	0	-7.232.490	7.232.490	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.095.651	608.000	-487.651
	50.000	0	6.136.839	108.000	6.294.839

Noter

	2017/18 kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Indtægt af tilknyttet virksomhed	-7.032.490
Udbytter, tilknyttede virksomheder	6.881.283
	<u>-151.207</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 13. december 2017	7.282.490
Kostpris 31. december 2018	<u>7.282.490</u>
Nedskrivninger 13. december 2017	0
Årets nedskrivninger	-7.032.490
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-7.032.490</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>250.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
iExigo ApS, Allerød	100 %	236.627	-163.990
		<u>236.627</u>	<u>-163.990</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
